
,®~SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN I' li ll.FOV 
MINISTERUL EDUCATIEI 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 14.04.2022 

HOTĂRÂREA NR. 35 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 

14.04.2022; 

În confonnitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Ati. 1. Se avizează propunerile de numire în funcţiile de director, director adjunct începând cu 
data de 18.04.2022 (conform anexei nr. 523 7 /13.04.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 2. Se avizează propunerea privind numirea domnului Galbenu Andrei, prin detaşare în 
interesul învăţământului, în funcţia de inspector şcolar pentru învăţământ particular şi alternative 
educaţionale până la organizarea concursului de către inspectoratul şcolar judeţean, dar nu mai 
târziu de sfârşitul anului şcolar 2021-2022 (conform anexei nr. 5200 /13.04.2022). Comunică dna. 
Buzea Roxana, jurist; 

Art. 3. Se avizează propunerea de numire în funcţia de director a doamnei Păun Ionela începând 
cu data de 18.04.2022 (conform anexei nr. 5237/13.04.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, 
jurist; 

Art. 4. Se aprobă Comisia judeţeană de organizare şi desfăşurare a Evaluării Naţionale la sfârşitul 
claselor a II, IV, VI-a, an şcolar 2021-2022 (conform anexei nr. 5309/14.04.2022). Comunică dna. 
Buzea Roxana, jurist; 

Art. 5. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de solicitarea Clubului 
Sportiv Şcolar Ilfov privind suplimentarea bugetului (conform anexei nr. 4912/08.04.2022); 

Art. 6. Se aprobă prelungirea relaţiilor contractuale cu societatea de profil Expert Security S.R.L. 
până la data de 31.03.2023 (conform anexei nr. 4834/06.04.2022). Comunică dl. Apostolescu 
Gabriel, consilier; 

Calea 13 Septt.•1nbric, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 



,•~SPECTORATULŞCOLARJUOEŢEAN 
1ru ILFOV 

Art. 7. Se avizează Protocolul de colaborare între CCD Ilfov ş1 CJRAE Ilfov privind plata 
utilităţilor (conform anexei nr. 497 1111 .04.2022). Comunică ; 

Art. 8. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de organizarea 
concursului pentru ocuparea postului de educatoare la Grădiniţa Rose Garden Kids, Popeşti-Leordeni 
(conform xei nr. 4912/08.04.2022). 

Preşedinte e Consiliului de administraţie, 

Prof. riana STOICA 

/ 
--~~ Secretar, 

Prof. Maria GRIDAN 

/~ 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calc,1 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 
rcl : +40(0)2 13 173650 

lilx: +40(0)213173654 


